

# **MyBlueLabel ApS**

Bukkeballevvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 34 17 35

## **Årsrapport**

**5. februar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

---

**Kenn Milton**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. februar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MyBlueLabel ApS Bukkeballevvej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 34 17 35
	Regnskabsår: 5. februar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenn Milton
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Cani-it ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	CANI-IT ApS, Rungsted Kyst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere en IT løsning til kvalitetssikring ved implementering af 'Industry best practice'.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 2,2 mio. og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra moderselskabet Cani-it ApS.

Selskabets finansieres primært af lån fra moderselskabet Cani-it ApS DKK 1,1 mio. og lån fra den reelle kapitalejer på DKK 1,3 mio. Begge har afgivet erklæring frem til mindst 1. juli 2020 om ikke at ville inddrive sine tilgodehavender før selskabet har midlerne til at betale.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.469.507 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.476.233 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/2 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.469.507</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.476.233</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.476.233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.476.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.476.233</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>375.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375.720</u>
Likvide beholdninger	<u>19.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>395.017</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>395.017</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-2.276.233</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.226.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.115.602
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.330.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.602</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>150.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.621.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>395.017</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 5. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.476.233	-2.476.233
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-2.276.233</u></b>	<b><u>-2.226.233</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 2,2 mio. og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra moderselskabet Cani-it ApS.

Selskabets finansieres primært af lån fra moderselskabet Cani-it ApS DKK 1,1 mio. og lån fra den reelle kapitalejer på DKK 1,3 mio. Begge har afgivet erklæring frem til mindst 1. juli 2020 om ikke at ville inddrive sine tilgodehavender før selskabet har midlerne til at betale.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

5/2 2018  
- 30/6 2019

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.078
Andre finansielle omkostninger	648
	<hr/> 6.726 <hr/>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CANI-IT ApS, CVR-nr. 37 77 33 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
